МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

№ 26 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  «  » _____ 20__ г.                                                                               №  ___ - од

О предоставлении льготы по родительской плате

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального

образования Ейский район от 16 октября 2018 года № 836 «Об утверждении

положения о размере и порядке взимания платы за присмотр и уход за детьми в

дошкольных образовательных организациях муниципального образования Ейский

район, реализующих образовательную программу дошкольного образования, в

новой редакции», на основании справки МСЭ-20022 № 1039886 от 27.10.2022 г. и

заявления родителя.

Приказываю:

1.Предоставить льготу по оплате за присмотр и уход за детьми с «  »___20__

года родителю (законному представителю) ___________ (ФИО)  в размере 100%, за

ребенка (ФИО), _________ года рождения, посещающего  ________ группу ________

направленности  № __.

2.Делопроизводителю: оформить личное дело на воспитанника.

3.Делопроизводителю: передать в муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района»

вместе с настоящим приказом копию СНИЛС получателя льготы и СНИЛС его

ребенка, по которому предоставлена льгота, заверенных должным образом в

течении 5 рабочих дней с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                            С.А. Куценко

		2024-01-29T15:52:21+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА